TỜ TRÌNH
 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

(V/v: Bầu thành viên Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2022 -2027)

Kính thưa Đại hội,

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN Việt

Nam thông qua ngày 17/06/2020 và các văn bản hướng dẫn, sửa đổi, bổ sung;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần đầu tư phát triển công nghệ điện tử - viễn thông.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc bầu thành viên Hội

đồng quản trị và Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2022 - 2027 như sau:

1. Số lượng thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2022 – 2027:

- Số lượng thành viên HĐQT: 07 thành viên

- Số lượng thành viên BKS: 03 thành viên

2. Ứng cử viên Hội đồng quản trị:

STT Họ và tên Năm sinh

1 Ông Phan Chiến Thắng 1971

2 Ông Nguyễn Đức Thiện 1971

3 Ông Trần Hùng Giang 1969

4 Ông Nguyễn Mạnh Hải 1971

5 Ông Ngô Ngọc Hà 1970

6 Ông Đỗ Minh Tiến 1984

7 Ông Nguyễn Mạnh Hùng 1971

3. Ứng cử viên Ban Kiểm soát

STT Họ và tên    Năm sinh

1 Bà Ngô Kiều Anh 1979

2 Bà Vũ Thị Ngân Hà 1979

3 Bà Hoàng Thị Phương Thúy 1984

Thông tin chi tiết các ứng cử viên đính kèm Tờ trình này.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông phê duyệt.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

PHAN CHIẾN THẮNG

-----***-----

Số: 05/2022/TT-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------*****----------

Hà Nội, ngày 07 tháng 04 năm 2022